



# 惣菜バイキングメニュー

商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	大豆	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	鶏肉	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	備考	
<b>(惣菜バイキング)</b>																													
しば漬け	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
つぼ漬け	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ピリ辛高菜	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
道産枝豆の卵の花和え	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
なすの含め煮	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
わさびとオクラのもずく和え	-	-	●	コンタミ	コンタミ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
北海道産ポテトサラダ (明太子マヨネーズがけ)	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
道産じゃがバターフライ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
蓮根のきんぴら	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
道産枝豆のひじき煮	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
道産卵の春雨サラダ～黒酢風味～	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
国産小松菜のナムル	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	
野菜サラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
国産さつま芋金時	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
海鮮小鉢	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	
いくらおろし小鉢	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

\* 調理や提供の際にアレルギー物質が混入してしまう可能性がございます。体調が優れない時や症状が重篤な場合は十分にご注意ください。

\* コンタミとはコンタミネーションの略。コンタミネーションについては十分ご理解の上、ご利用ください。

⇒コンタミネーションとは、原材料としては使用していないが、調理・提供の際にアレルギー物質が混入してしまうこと。

表示記号の説明	
●	原材料として使用しております。
-	原材料として使用しておりません。



# 特殊店舗メニュー

(モリタウン 昭島店、仙台EDEN店、イオンモール宮崎店)

2019/6/4 現在

商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	大豆	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	鶏肉	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	備考	
<b>〈豚丼〉</b>																													
豚丼 (黒) 並盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
豚丼 (黒) 肉重ね盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
豚丼 (黒) 2階層	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
花畑牧場炙りラクレットチーズ豚丼 並盛り	コンタミ	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
花畑牧場炙りラクレットチーズ豚丼 肉盛り	コンタミ	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
月見とろろ豚丼 並盛り	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
月見とろろ豚丼 肉盛り	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
おろし山わさび豚丼 並盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
おろし山わさび豚丼 肉盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝豚焼定食 (黒) 並盛り	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝豚焼定食 (黒) 肉重ね盛り	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
<b>〈ザンギ〉</b>																													
訓路ザンギ定食 (黒) 並盛り	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
訓路ザンギ定食 (黒) 肉盛り	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
訓路ザンギ定食 (白) 並盛り	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
訓路ザンギ定食 (白) 肉盛り	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
<b>〈ホルモンらーめん〉</b>																													
ホルモンらーめん (醤油)	●	-	●	-	-	コンタミ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	●	-	
ホルモンらーめん (辛味噌)	●	コンタミ	●	コンタミ	コンタミ	コンタミ	コンタミ	●	-	コンタミ	-	コンタミ	-	コンタミ	コンタミ	コンタミ	コンタミ	●	●	●	-	-	●	-	コンタミ	-	●	-	
<b>〈セットメニュー〉</b>																													
十勝小豚丼・焼加内そばセット	●	●	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝小豚丼・訓路ザンギセット	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝小豚丼・レディースセット	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝豚焼・訓路ザンギ合盛りセット	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
<b>〈セット〉</b>																													
月見とろろ	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
野菜サラダ	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
味噌汁	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
蕎麦大盛り	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
焼加内そばセット	●	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
訓路ザンギセット	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
ライス (小)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライス (中)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライス (大)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミニカタラーナ	●	●	コンタミ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>〈惣菜〉</b>																													
白ザンギ3個	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
白ザンギ6個	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
白ザンギ9個	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
黒ザンギ3個	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
黒ザンギ6個	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
黒ザンギ9個	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
赤ザンギ3個	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
赤ザンギ6個	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
赤ザンギ9個	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝豚焼 並盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝豚焼 肉重ね盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
<b>〈テイクアウト〉</b>																													
十勝豚丼 (黒) 並盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝豚丼 (黒) 肉重ね盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝豚焼定食 (黒) 並盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
十勝豚焼定食 (黒) 肉重ね盛り	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
ザンギ定食弁当 (白) 並盛り	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
ザンギ定食弁当 (白) 肉盛り	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
ザンギ定食弁当 (黒) 並盛り	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
ザンギ定食弁当 (黒) 肉盛り	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	
<b>〈デザート〉 ※イオンモール宮崎店限定</b>																													
花畑牧場のエッグタルトパフェ	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
花畑牧場 十勝カタラーナ〜濃厚焼きプリン〜	●	●	コンタミ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
十勝あずきの抹茶クリームあんみつ	●	●	コンタミ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
花畑牧場 パナソフトクリーム (カップ)	●	●	コンタミ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
花畑牧場 パナソフトクリーム (コーン)	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
花畑牧場 キャラメルソフトクリーム (カップ)	●	●	コンタミ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
花畑牧場 キャラメルソフトクリーム (コーン)	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
花畑牧場 パナロとキャラメルのミックスソフトクリーム (カップ)	●	●	コンタミ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
花畑牧場 パナロとキャラメルのミックスソフトクリーム (コーン)	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

\*調理や提供の際にアレルギー物質が混入してしまう可能性があります。体調が優れない時や症状が重篤な場合は十分にご注意ください。

\*コンタミとはコンタミネーションの略。コンタミネーションについては十分ご理解の上、ご利用ください。

⇒コンタミネーションとは、原材料としては使用していないが、調理・提供の際にアレルギー物質が混入してしまうこと。

表示記号の説明	
●	原材料として使用しております。
-	原材料として使用していません。